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Yactp 1. CBenenus 06 0Ka3blBa@MbIX MyHUIIMIIATBHBIX yCryrax <1>

1. HammeHoBaHHE MyHUIIMIAIBHON YCIIYTH
Peaanzanms 0oCHOBHBIX 00111€00PA30BATEILHBIX IPOrPAMM JOINKOJILHOT0 00pa30BaAHNSA

Pasnen Nel

2. Kareropuu norpeduTeneil MyHUIIMITAIBHON YCITYTH
¢dusnueckue nmuna 1o 8§ aer, pusznveckue imna ¢ OB3

3. Iloka3arenu, XxapakTepu3yrolue 00beM U (UI1) KayeCTBO MyHHULIMIIATIBHOM yCIyTH.
3.1. ITokazareeii, XxapaKTepH3yIOIIHe Ka4eCTBO MyHHUIIMITATBHON YCITyTH:

Konx o 6a3oBomy
(oTpacieBomy) epevHIo

BEB24

VHUKaIIBHBIA
HOMEp peecTpo-
BOM 3amucu <4>

Tlokazarens, XapaKTepHU3yIOIIUH ConepKaHue
MYHHIUIIATBHON YCIYTH (II0 CHPaBOYHHKAM)

IToxasareuns,
XapaKTepHu3yro-
LU yCITOBUS
(popmer) okaza-
HUS MyHUIIH-
najabHOM yCiIyru
(o cripaBoYHH-

IToxasaresp kauecTBa MyHHIUIIATIBHON yCIIyTH

3HaueHue NOKa3aTels KauecTBa
MYHUIMIIAIBHOR YCIYTH

JOIYCTHMOE (BO3MOX-
HOE) OTKJIOHCHHE OT
YCTaHOBJICHHBIX ITOKa-
3aTesne KauecTBa My-
HULUIAIBHONW yCIyTH

KaMm)
(HamMe- | HaMMCHOBaHHUE MOKA3aTeIs enununa m3mepenuss | 20 21 2022 ron (2023 ron| B mporieH- B abco-
(HaumeHOBa- (HaumeHOBa- (HaumeHOBa- HOBaHME T0Ka3a- <3> HauMEHO- KO/ 110 rox (1-iiron | (2-fi rox Tax JIIOTHBIX
HHE M0Ka3a- | HHe MmoKasare- HHE M0Ka3a- Tens <4>) Banue <4> | OKEU |(ouepen- | MIaHOBO- [[UIAHOBO- noKaszare-
Terst <4>) 151 Tens <4>) HOM TO TEepUo- |TO TMepu- JSIX
thuraHCO- na) ona)
BEIIA TONT)
1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14
8010110.99.0.6B | He yka3ano He ykazaHo or 1 ropa no 3 | ounas Mo obyvaromuxcs, 0cBouB- | Oy 744 100 100 100
24J7IM62000 ner IIMX TPOrPaMMBI JIOIIKOILHOTO
oOpa3oBaHHus
8010110.99.0.5 | He ykazano He yxkazano or 3 roga 10 8 | ouHas Jons oOyd4aromuxcsi, OCBOHB- % 744 100 100 100
B24IIX02000 JIET muX MIporpaMMmbl JOIIKOJIBHOI'O
oOpa3oBaHHUs
YKOMIJIEKTOBAaHHOCTb yupe- | 0 744 100 100 100
KIOCHUA eaarorut4deCKuMu
KaJIpaMu
8010110.99.0. Hetn He ykasaHo ot 3roga fo 8 o4Hasn Jlonst memarormdeckux pabor- | 0f 744 69 84 100
EBZ4AH8000O KpaTKOBpPEMEH nert HHUKOB, npomreanmx KYypChbl
HOTO MOBBILICHHS KBANU(pUKAIMU (HE
npeObIBaHMS MmeHee | pasa B 3 ron)
8010110.99.0.bB | anmantupoBan- obyuarormuecs ¢ | ot 3 roza 1o 8 oyHas Jonst menmarormyeckux pabot- | Op 744 69 69 69

24B562000

Hasi o0pa3oBa-
TeJbHas IIPo-
rpaMma

OrpaHHYCHHBIMH
BO3MOXKHOCTSIMU
370pOBbS

JIeT

HHUKOB C BBICHIMM 06pa3OBaHI/I-
M
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Jonst meparormyeckux pabor- | 0p 744 41 49 60
HHUKOB, HMEIONIHX KBaIU(pUKa-

[MOHHYIO KATETOPHIO

Honst  pomuteneit  (3axoHHBIX | Of 744 100 100 100
MpeCTaBuTeNeil),  YIOBJIETBO-

PEHHBIX YCIOBHAMHM H Kaue-
CTBOM IIPENOCTABIIIEMOH ycity-
™

3.2. Ilokasarenu, XapakTepU3yIIHe 00bEM MYHHUITUTIATLHON YCIYTH:

YHUKaJIbHBII HOMEP ITokasarenpb, XapakTepu3yoIuit Iokazatens, xapakrepu- | [lokazaTtenb oObeMa MyHULIIMIATD- 3HaueHue 1nokasaress 00beMa MyHHUIIH- CpenHerooBoi pasmep Iathl (Le- JOIyCTHMOE (303-
peecTpoBOil 3amicH | coaep)KaHHe MyHHULUNAIBHON yCIly- | 3yrowuii yeaoBus (pop- HOH ycIIyru MAJIHOM yCIIyru Ha, TapHu) MOKHOE) OTKIIOHE-
<3> TH MBI) OKa3éj.HPI}I MYHMIU- HHE OT yCTaHOBIICH-
MabHOM yeryru (1o HBIX TTOKa3aTenen
CIPaBOYHUKAM)
Ka4yecTBa MyHULIU-
NaJIHOHU YCIyr!
HAaMMEHOBAa- | €AMHUIIA U3MEpe- 2021 rox 2022 rox 2023 rox 2021 rox 2022 ronx 2023 rox B IIPO- B a0co-
(HauMeHoO- | (HauMeHo- | (HamMeHO- | (HauMeHO- | (HauMEHOBa- | HHe IOKa3a- HUS (ouepenHoO (1-# rox (2-#i rox (ouepen- (1-# rox (2-i1 ron [EHTaX | JFOTHBIX
BaHHE BaHHE BaHUE BaHUE HHE [T0Ka3a- Tenst <3> ()MHAHCOBBIM | IDIAHOBOTO | IUIAHOBOTO HOIf ¢H- | IUIAaHOBOTO | IUTAHOBOTO HoKazaTe-
roKasare- | mokasare- | IokasaTe- | Iokasarte- | Tens <3>) rox) rnepuonaa) nepuosa) HAHCOBBIM | Iepuoja) | Hepuona) -
51 <3>) 51 <3>) st <3>) s <3>) rox)
HamMe- | KOJ ITo
HoBanue | OKEU
<3>
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8010110.99.0.bB | ¢uzmuue- ot lroga ouHas I'pymma Yucmo nereit | Yen. 792 22 42 42
24JIM62000 ckue uia | go 3 jer HOJIHOTO JHS
3a UCKITIO-
YEeHHEM
JIBFOTHBIX
KaTeropuit
8010110.99.0.F | dusnue- or 3 umer o9Has I'pynma Yucno nereii | Yen. 792 237 237 237
B2421X02000 CKHEC JIMLa | 1o 8 JIET TIOJTHOT'O OIHA
32 HCKJIIO-
YEeHHEM
JIBIOTHBIX
KaTeropuit
8010110.99.0.bB | Hetu ot 3 net o4Has 'pynmna Yucio nereit | Yen. 792 7 7 7
KPaTKOBpE HOJIHOTO JHS
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24JTH80000 MEHHOIo | fo 8net

npebbIBaH

ust
8010110.99.0.5B | ®usuue- ouHast I'pymma ¢ Yucio aereit | Yeu. 792 58 62 62 - - _
24BD62000 cKkue auia | ot 3 1o 8 OB3

JIBrOTHBIX | JIET
KaTero-
pwii,onpen
eIsIeMBIX
ydpeauTe-
aeM

4. HopmaTuBHBIC IPABOBBIC aKThl, YCTAHABIMBAIOIINE pa3Mep IUIaTh (eHy, Tapud) a0 MopsAIoK ee (€ro) yCTaHOBICHUS:

5. Ilopsnok oka3aHusI MyHULMIIAIIBHOW YCIIyTH.

5.1. HopMaTuBHBIC TIPaBOBBIC aKThl, PETYIUPYIOIINE TOPSIOK OKa3aHUSI MYHHUIIMIIATBHON YCIyTH

-IIpuka3z MunucrepcTBa obpa3zoBanusi U Hayku Poccuiickoit ®enepanuu ot 17.10.2013 Nel155 O6 yrBepkauuu (henepaqbHOTO TOCYIapPCTBEHHOTO
00pa30BaTeNBHOTO CTaHJAPTA AOMIKOIEHOTO 00Pa30BaHNUS;

-Oenepanbhbiii 3akoH ['ocynapctBennas Jyma PO ot 06.10.1999 Nol184-D3 O6 oOmux mpUHIIMIAX OpraHU3aluK 3aKOHOAATEIbHBIX (TPEICTAaBUTEIb-
HBIX) M UCIIOJIHUTENBHBIX OPTraHOB FOCYIapCTBEHHOM BacTH cyobekToB Poccuiickoii deneparnu;

- ®epepanbublil 3ak0H 0T 06.10.2003 Ne 131-D3 «OO6 o0mux npUHLIKIIAX OpraHU3allid MECTHOTO camoytnpasieHus B Poccuiickoit denepaunny;

- ®enepanbHblil 3ak0H 0T 29.12.2012 Ne273-03 «O06 obpazoBanuu B Poccuiickoit denepanuny;

- IIpuka3 MunucrepctBa o6pasoBanust u Hayku Poccuiickoit ®@enepaunu ot 30.08.2013 Ne 1014 «O06 yrBepxkaenuu Ilopsaka opranusanuu 1 ocy-
IIECTBJICHUSI 00pa30BaTENbHOM AEATENbHOCTH MO0 OCHOBHBIM 00I1€00pa3oBaTeIbHBIM MPOrpaMMaM - 00pa3oBaTeIbHBIM MPOrpaMMaM JTOLIKOJIBEHOTO
o0pa3zoBaHUY;

- CanuTapHo-3nuaemMuonornyeckue npasuia 1 Hopmatusbl Can [IuH 2.4.1.3049-13 «CaHuTapHO-31UIEMHOJIOTHUECKUE TPeOOBaHUS K YCTPOUCTBY,
COJIEP’KaHUIO U OPTaHU3AlMH PeXXUMa pabOThI JOMIKOJIBHBIX 00pa30BaTeNbHbBIX OPTaHU3aALINI;

- 3akoH Pecny6muku Kpbim ot 06.07.2015 Ne 131-3PK/2015 «O6 obpazoBanuu B PecriyOnnke Kpeim»;

- [locranoBnenue Anmunucrpauuu ropojga Cumdpepomnons ot 25 nekalps 2016r. Ne 70 «O0 yTBepkaeHHH YcTaBa MyHHIMIIAIBHOTO OIOJIKETHOTO
JIONTKOJIBHOTO 00pa30oBaTeIbHOTO yupexkaeHus «Jlerckuii can oOmepassuBaromero suaa Ne 56«JlanapIin MyHHIIUIATEHOTO 00pa30BaHMs TOPOJICKOM
okpyr Cumdepomnons (¢ ASUCTBYIOUMMH U3MEHEHUSIMU U TOTIOJIHEHUSIMHU);

- [locranoBnenne Anmunucrtpauuu ropoaa Cumdepomnons ot 13.12.2017 r. Ne 4633 «O06 yrBepxknenuu Ilopsnka ¢popmupoBanus U GUHAHCOBOTO
o0ecrieyeHrsl BBINIOJIHEHUS MyHULIMIIAIBHOTO 33/1aHUSl HA OKa3aHHE MYHMIIMMAJIbHBIX YCIYT (BBINOJIHEHHE paboT) B MYHUIIUNAILHOM 00pa30oBaHUU
ropojickoit okpyr Cumpeponons Peciyonuku Kpbimy;




- [Ipuka3 MyHUIIUDIAIBHOTO Ka3€HHOTO YUYpexXAeHHs YIpaBlieHus o0pa3oBaHus aaMuHUcCTpauuu ropoaa Cumdbpepornons «O0 yTBEpKICHUH BEIOM-
CTBEHHOT'O TEPEeYHS MYHUIHMIAIBHBIX ycIyr (paboT), OKa3bIBaeMBIX (BBIIOJIHIEMbIX) MYHHIMIIATBHBIMA YUPESKACHUAMU O0Opa30BaHUS MOABEIOM-
CTBEHHBIMU YTIpaBJIEHUIO 00pa3oBaHus aIMUHUCTpaluu ropojaa Cumbepornons»;
- HHBIE HOPMATUBHO-TIPABOBBIE IOKYMEHTHI (heIepalibHOT0, PETHOHAIBHOTO M MyHUITUIIAIBHBIX YPOBHEH.

(HaMMeHOBaHUE, HOMEP U JaTa HOPMATUBHOTO MPABOBOTO aKTa)

5.2. Ilopsanox nHGOPMUPOBAHUS TOTCHIIMAIBHBIX TTOTPEOUTENICH MYHUIIUIIAILHON YCITyTH:

Crioco6 nHGOpMHPOBAaHUS

CocraB pa3mMerniaeMoit ”HPOpMaNH

Yacrora 00HOBIEHHUS HHOPMAITHH

1

2

3

Pa3zmemenne nndopmanuu Ha caiite
00pa3zoBaTeNIbHOTO YUPEIKACHUS

B cootBercTBHY co cT.29 Ne273-D3 «O06 obpa3oBaHuy B
Poccuiickoii denepanyny». Mudopmarust 06 yTBep:KaeHHN
MYHHUITUIATIBHOTO 33/1aHMS ¢ yKa3aHHWEM NoKa3aTeneil o0béMa u
KauecTBa.

Nudopmanus o paboTe TOMKOIBHOTO YIPEKACHUSI, O €T0
CTPYKTYpE, 0 pekuMe paboThl, OTYET O BHIMOJIHEHUN
MYHHUIUTIATIBHOTO 33/1aHNS U AP.

ITo mMepe oOHOBIICHUS HH(DOpPMAITHH, HE pexe 1 pasa B MecsI]

IIpenocraBiieHHe CBEACHUI HA POAUTEIBCKUX
cobpaHmsIx

Wudopmanus o nmporpammax.

He pexe 1 pa3 B kBapTan

Pasmemenne napopManmuy Ha
HH(POPMAIMOHHBIX CTEHIaX

Nudopmanns o paboTe DOMKOIBHOTO YIPEKACHHS, O €TO
CTPYKTYpE, O p&KUME paOOThI, OTYET O BHITOIHEHUN
MYHHUIUTIATIBHOTO 33/1aHKS U AP.

Ilo MEpC UBMEHCHUS JaHHbIX

Mo Tenedony, B mucbMeHHOH (opMe, 0 HoUTe,
10 3JIEKTPOHHOM MouTe

Wudopmanus o mpoueaype okazaHusi MyHUIMIIATBHON yCIyTru

ITo mepe obparieHus

Odurmansueiii MaTEpHET caiit bus.gov.ru,
00pazoBaTeIbHOTO YUPEIKIACHUS

OTt4eTsl O BBEIIIOJHCHUU MYHUIHMIAJIBHOI'O 3a/1aHUs.

2 pa3a B roj (1 momyroawue, roxn)




1. HaumenoBanue ycinyru

[Ipucmotp u yxon

2. Kareropuu notpebureneit paboTsl
duznueckue Jmua 1o 8§ JeT

®uznueckue iuna ¢ OB3

3. [Tokazarenu, XxapakTepu3yrolire 00beM U (W) KaueCTBO PaOOTHI.

3.1. ITokazarenu, XapaKTepU3yIOIIHE KAYECTBO paOOTHI:

Pasznen 2

Kon no 6a3oBomy
(oTpacneBomy)

HEPEYHIO

EB19

VHUKaIbHBIH

Tloka3zarens, xapakTepusyromuii conepxxanre | Ilokasarens, xapaxre- INoka3zarens kauecTBa pabOTEI 3HaueHue NoKas3areist o0be- Pasmep miatsi (ueHa, JIOIYCTUMO®
HOMED peecTpo- paboThI (110 CIIpaBOYHHUKAM ) PpHU3YIOIIHNI YCIOBHS Ma paboThl Tapud) (BO3MOXKHOE)
BOI1 3amucu <3> (¢opMmbI) BEIIOTHEHHS OTKJIOHEHHUE OT
paboTsI (10 cripaBOYHU- YCTaHOBJIEHHBIX
KaM) ToKazareneit
KauecTBa MyHH-
LUNaJIbHOU yCIly-
™
B IIpO- B MPOLCHTAX eIMHULA 2021 2022 rox 2023 2021 | 2022 2023 B 1po- | B abco-
(HanMeHoBaHMe | (HaMMeHOBa- | (HaMMEHOBa- | (HAMMEHOBA- | LEHTAX HU3MEPEHUS roxn (1-# rox ron ron rol ron LIEHTaXx | JIFOTHBIX
MoKa3aTest HME TI0Ka3a- | HUe MOoKa3a- | HUe IoKa3a- (oue- | mnanoBoro | (2 ron | (oe- | (L | (2 ron MoKa3a-
<3>) Tens <3>) Tens <3>) Tens <3>) HamM | kom | DEMIOM TCPUONA) | MIAHO- | pei- | TOX | MUIAHO- TENIX
¢buHaH- BOTO HOH nna- BOTO
CHO- 1o COBBII nepuo- | GuHAH | HOBO- | TepHO-
Banue | OKE roj) na) HaH- ro na)
<3> 141 COBBI | TIepH-
<4> rox) ona)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 | 13 | 14 | 15 16 17
8532110.99.0. ¢usnueckue mua | or 1 roaa no 3 I'pymnna mos- Hons ponuteneit (3a- | % 744 {100 100 100 125 125 125
BB19AAS50000 | 3a MCKIIOUCHHEM jer HOTI'O JTHS KOHHBIX TIpEACTaBUTE-
J'ILI‘OTHBIXVKaTeFO- neif),  yJIOBIETBOpEH-
prut HBIX YycCoBUsAMU H
KauecTBOM IIPEIOCTaB-
JIIeMOU yCITyTH.
[Tocemaemocts Bocmu- | % 744 4.3 4.3 4.3
TaHHHUKaMH yupexae-
HUsA
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3aboneBaeMOCTh aeTeit
(Kon4ecTBO JIHEH,
HPOIYLICHHBIX OJHUM
peOeHKOM 110 O0JIe3HN)

enu-
HHILIBI

642

6.7

6.7

6.7

8532110.99.0.
BB19AA56000

¢u3nueckue muna
32 UCKIIFOUEHUEM
JIBTOTHBIX KaTero-
puit

ot 3 roma 10 8
JeT

I'pynna mnoxn-
HOT'O JIHS

Jons ponurenedt (3a-
KOHHBIX IIpE/ICTaBUTE-
nel),  yIOOBIETBOPEH-
HBIX  YCIOBHSAMU U
KauecTBOM IPENOCTaB-
JIIEMON yCIYTH.

%

744

100

100

100

150

150

150

Jlons  cBOEBpEMEHHO
YCTpaHEHHBIX  yupe-
JKIEHUEM HapyLIeHHUH,
BBISIBIICHHBIX B PE3yJIb-
TaTe IPOBEPOK, OCY-
IIECTBILIIOINX  (YHK-
OUHA 10 KOHTPONIO H
Hazj30py B cepe caHu-
TapHOTO 3aKOHOJa-
TENIbCTBA.

%

744

100

100

100

ITocemaemocTs BOCIIH-
TaHHUKAMH  YUpexJie-
HUs

%

744

4.2

4.2

4.2

3ab051eBaeMOCTh JIeTeH
(KoJIM4eCTBO JTHEH,
MPOIYIIEHHBIX OJHUM
pebeHKOM 10 GOIe3HH)

enu-
HHULBI

642

3.3

33

3.3

8532110.99.0.
BB19AA54000

¢usmyeckne nmia
3a UCKJTIOYEHHEM
JIBIOTHBIX KaTero-
puit

ot 3 10 8 mer

Hetn
KPaTKOBPEMEH
HOTO
npeObIBaHUS

Hons pomuteneit (3a-
KOHHBIX TIpeJCTaBHUTe-
neit),  yIOBIETBOPEH-
HBIX  YCIOBHSAMH H
Ka4eCTBOM IIPEIOCTaB-
JIIeMOU yCITyTH.

%

744

100

100

100

100

100

100

Jonst  CBOEBPEMEHHO
YCTpaHEHHBIX  y4pe-
JKIEHHEM HapYIIEHUH,
BBIIBIICHHBIX B PE3yJIb-
TaTe IpPOBEPOK, OCY-
IECTBISIIONMX ~ (PyHK-
WA 110 KOHTPOJIO U

%

744

95

95

95




HaJ30py B cdepe caHu-
TapHOTO 3aKOHO/A-
TENBCTBA.

IlocemnraeMmocTh BOCIH-
TaHHUKAMHU  yupexe-
HHUS

%

744

14.3

14.3

14.3

3aboeBaeMOCTb JAeTel
(KonmM4ecTBO JIHEH,
HPOIYLICHHBIX OJHUM
peOeHKOM 110 O0JIe3HH)

eu-
HHILIBI

642

0,3

0,3

0,3

8532120.99.0.b
B23A108000

[Duznyeckue auna
IIBrOTHBIX KAaTero-
puid, onpenensie-

IMBIX y4penuTesieM

or 3 o 8 ner

I'pynna mnon-
HOT'O JIHS

Jons poaureneit (3a-
KOHHBIX TIPE/ICTABUTE-
neif),  yIOBIETBOpEH-
HBIX  YCIOBHSMH W
KauecTBOM IPEIOCTaB-
JIIEMON yCIYTH.

%

744

100

100

100

Jlons  cBOEBpEMEHHO
yCTpaHEHHBIX yupe-
JKIEHUEM HapyLIeHWUH,
BBISIBJICHHBIX B pe€3yJib-
Tare TPOBEPOK, OCY-
HIECTBISIOMUX  (PyHK-
UM O KOHTPOJIO H
Haa30py B chepe caHu-
TapHOTO 3aKOHOAA-
TENbCTBA.

%

744

95

95

100

ITocemaemMocTs BOCIIH-
TaHHUKAMH  YUpexkJie-
HUsA

%

744

7.4

7.4

7.4

3aboneBaeMOCTh AeTei
(KOJIN4EeCTBO JTHEH,
HpOHyLl_[eHHbIX OHUM
peOEeHKOM 110 O0JIe3HH)

enu-
HHUIIBI

642

1,7

1,7

1,7




3.2. Ilokasarenu, XapaKTepU3yIOIIHe 00BEM yCIIyT:

Vuukanbubii | IloxazaTens, xapakrepusyroumii conepxka- | Ilokazarenb, XapakTepu3yromui [okazarens o6bema paboThI 3HavyeHne NoKa3zaTelsl KadyecTBa padoTel |  JOMYCTHMOE
HOMeEp peecT- HHE paboTHI (110 CIIPaBOYHUKAM) ycnoBus (HopMbl) BEIITOTHEHUS (BO3MOXKHOE)
poBoii 3anucu paboTsI (10 CripaBOYHUKAM) OTKJIOHCHHUE OT
<3> YCTaHOBJICH-
HBIX [IOKa3aTe-
neit kauecTBa
MYHHUIIUTATb-
HOMU yCIIyTH
HauMEHOBa- | exuHuna usMme- | ommcanue | 2021 rox (oue- | 2022 ron 2023 ron | B mpo-| B abco-
(HanMeHoBa- | (HaMMeHOBa- | (HauMeHOBa- | (HaMMeHOBa- | (HaMMEHOBaHHE | HHeE MOKa3a- peHus paboTh PeHHOHﬂ?H- (1-# ron (2-firon  |penrax| moT-
HH€ TI0Ka3a- | HHe 0Ka3a- | HHe oKa3a- | Hue TMoKas3a- | mokasarens <3>) | Tens <3> HAHCOBEIH o) |  IUIAHOBOTO | [UIAHOBOTO HBIX
Tenst <3>) Tens <3>) Tens <3>) Tens <3>) nepuosa) nepuoza) noKasa-
TEIsX
HauMe | KOJ 110
HoBa- | OKEU
HHE <4>
<3>
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
8532110.99.0. | ®usnueckue |c 2 go 3 ner I'pymma KomnuectBo | Yenr. | 792 23 42 42
BB19AA50000 | ymua 3a mc- MOJIHOTO UYucno aetelt | 06yyato-
KITOUeHHeM THS XS
JBrOTHOM
KaTeropuu
8532110.99.0. | dusuueckue | ¢ 3 10 8 et I'pynma Komuectso | Yen. | 792 239 237 237
BEBI9AAS56000 | mua sa ne- TIOJIHOTO Yucno geteli | 00y4aro-
KIIOUCHUEM
JIBTOTHBIX JAHA muxces
KaTeropui
8532110.99.0. | dusnueckue Hetn Komuuectso | Yen. | 792 7 7 7
BB19AAS54000 | mma 3a uc- KPaTKOBPEMEH | e nereii oGyuaro-
KJIFOUEHHUEM ot 3 1o 8 ner HOT'O
JIBI'OTHBIX l'[pe6LIBaHHﬂ uxecs
Kareropuit
8532120.99.0. | @usuueckue | ¢ 3 10 8 et I'pynma Konuectso | Yen. | 792 58 62 62
BB23AI'08000 i:f;g”mm"‘x HOJHOTO Yucno gerelt | oGyvaro-
puit,onpenense AHA Huxes
MBIX y4peIu-
TEIEM
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4. HopmaTuBHBIEC IPABOBBIE aKThl, YCTAHABIMBAIOIINE pa3Mep IUIaThl (LeHy, Tapud) Tud0 MopsI0K ee (ero) yCTaHOBIICHUS:

HopmaTtuBHBII IpaBOBOM aKT

BH]{ MIPUHSABIINAN OpraH Jara HOMED HaVMEHOBAaHUE
1 2 3 4 5
IMocranoBnenue | Ammunuctpaius ropoga Cumpepomnons Pecriyomu- |21.12.2020 r Ne 7327 OO0 yCTaHOBJICHHH pa3Mepa POIUTEILCKOM IUIaThl  3a MpH-

k1 Kpbim

CMOTp M yXOJ 3a JETbMH, OCBaMBAIOLUIMMU 00pa3oBaTeib-
HBIE TPOrpaMMbl JOLIKOJIBHOTO  OOpa3oBaHUsl B MYHUIIM-
NaJBHBIX OPraHU3aLMIX, OCYILIECTBIIIOIINX 00pa3oBa-
TCJIbHYIO ACATCIBHOCTL Ha TCPPUTOPUHU MYHUIUIIAIIBHOT'O
obpa3oBanms Topojackoi okpyr Cumdeporons Pecryonmmku
Kpbem

Yacts 3. Hpque CBCJACHUS O MYHUIUIIAJIbHOM 3aJaHUN

1. OcnoBanus (ycaoBUs U MOPAJIOK) JJIs JOCPOYHOTO MPEKPAIEHHUs BHIIOIHEHUS MYHUIIMIIAIbHOTO 3a/1aHUS:
- Clly4yau, peyCMOTPEHHBIE 3aKOHOAATENbCTBOM Poccuiickoi denepannu
- ®enepanbHbIi 3aKk0H 0T 29.12.2012 Ne273-03 «O06 obpazoBanuu B Poccuiickoit @eneparmm»
- YcTaB MyHHIIMTIAIEHOTO OFO/KETHOTO JIOIIKOJIFHOTO 00pa30BaTeNbHOTO yupexaeHus «Jlerckuit caq komOnHIpoBanHOTOo Buaa Ne 56 «Jlan-
JBIIDY MYHUIIMIIATBHOTO 00pa30BaHus ropoJickoit okpyr Cumpeponoib
2. Nnas undopmanys, HeoOXoaumast sl BBIOJIHEHUS (KOHTPOJIS 32 BHIIOJHEHNEM ) MyHUIIMIIAJILHOTO 3a/1aHUs

3. HOpH,Z[OK KOHTPOJIA 3a BBIIIOJIHCHUECM MYHUIUIIAJIIBHOTO 3aJaHUs.

®opmMa KOHTPOJIA [IepnoanuHOCTH ®denepanpHbIe OpraHbl HCIIOJTHUTENBHON BJIACTH, OCYILIECTBIIA-
IOIIME KOHTPOJIb 32 BBINOJHEHUEM MYHULIUIIAIBHOIO 3a1aHUS
1 2 3

KonTposnb B popme maaHOBBIX U BHEIIAHOBBIX MTPOBEPOK

He pexe ognoro pasa
B IO

VYmpasnenue odpazoBanust AnMuHUCTpanmu ropoaa Cumdepo-

I0JI4A




4, Tpe60BaH1/1;1 K OTYCTHOCTH O BBIIOJHCHUU MYHUIUIIAJIBHOTO 3aJaHUA

4.1. [lepnoiUYHOCTh MNPEJICTABICHUS OTYETOB O BBIMOJIHEHWH MYHUIIUTIATHHOTO 33/IaHUS:

4 pa3a B 10J1 (€)KEKBapTaIbHO)

4.2. Cpok# MIPeICTABICHHS OTYETOB O BBITIOJHEHUH MYHUITUTIAIBHOTO 33 JaHUS:
He no3aHee 10 yrciia MecsIa CIeayronero 3a OTYCTHBIM ITEPHOIOM

4.2.1. Cpoku npeJICTaBICHUs PEIBAPUTEIHLHOTO OTYETA O BBHIMOJIHEHUU MYHUIIMTIAIBHOTO 3aJaHuUs

4.3, Wiisle TpeGoBaHna Kk OTYETHOCTH O BBHIMOMHEHHH MYHHIMIAILHOTO 3a/1aHHA;

K OTHETY DPHIATaCcTCA AHANTHTHYCCKAA 3allHCED

5. Musle moxazaresH, CBA3AHHLIC C BRIIOIHCHHEM 'ui}filﬂkpfﬂﬂ.l'll'zj-mrﬂ andhyda <8
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